CONTPAQ i Municipio de Ixtlahuacan de los Membrillos 2018 Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 29/Ene/2021
del 01/Dic/2020 al 30/Dic/2020
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
41000-00000-0000-000-0000-.. Ingresos de Gestién Saldo inicial : 56,037,257.78
41100-00000-0000-000-0000-.. IMPUESTOS Saldo inicial :  21,627,179.41
41120-00000-0000-000-0000-.. Impuestos sobre el Patrimonio Saldo inicial :  19,740,151.13
41120-12110-1110-000-0000-.. IMTOS.Predios rusticos Saldo inicial : 4,226,879.81
07/Dic/2020 Ingresos 1,206 | PREDIAL DEL 3 DE DICIEMBRE IXTLAHUACA 976.92 4,227,856.73
09/Dic/2020 Ingresos 1,218 PREDIAL IXTLAHUACA 14,219.91 4,242,076.64
17/Dic/2020 Ingresos 1,248 PREDIAL IXTLAHUACA 4,609.86 4,246,686.50
22/Dic/2020 Ingresos 1,259 PREDIAL IXTLAHUACA 3,115.73 4,249,802.23
Total: 0.00 22,922.42 4,249,802.23

41120-12120-1110-000-0000-.. IMTOS.Predios urbanos Saldo inicial : 7,647,543.20
07/Dic/2020 Ingresos 1,206 | PREDIAL DEL 3 DE DICIEMBRE IXTLAHUACA 1,018.34 7,648,561.54
07/Dic/2020 Ingresos 1,207 PREDIAL IXTLAHUACA 16,626.67 7,665,188.21
09/Dic/2020 Ingresos 1,218 PREDIAL IXTLAHUACA 14,625.37 7,679,813.58
10/Dic/2020 Ingresos 1,236 PREDIAL IXTLAHUACA 7,872.90 7,687,686.48
17/Dic/2020 Ingresos 1,248 PREDIAL IXTLAHUACA 24,521.33 7,712,207.81
22/Dic/2020 Ingresos 1,259 PREDIAL IXTLAHUACA 22,020.40 7,734,228.21
23/Dic/2020 Ingresos 1,262 PREDIAL IXTLAHUACA 3,632.64 7,737,860.85
Total: 0.00 90,317.65 7,737,860.85

41120-12210-1110-000-0000-.. IMTOS.Adquisicién de departamentos, viviendas y ca Saldo inicial : 7,572,547.45
01/Dic/2020 Ingresos 1,195 CATASTRAL IXTLAHUACA 26,847.19 7,599,394.64
02/Dic/2020 Ingresos 1,197 CATASTRAL IXTLAHUACA 138,904.25 7,738,298.89
02/Dic/2020 Ingresos 1,198 FACTURAS IXTLAHUACA 4,939.00 7,743,237.89
03/Dic/2020 Ingresos 1,200 CATASTRAL IXTLAHUACA 14,704.67 7,757,942.56
07/Dic/2020 Ingresos 1,205 CATASTRAL IXTLAHUACA 11,803.63 7,769,746.19
08/Dic/2020 Ingresos 1,214 CATASTRAL IXTLAHUACA 70,351.61 7,840,097.80
09/Dic/2020 Ingresos 1,217 CATASTRAL IXTLAHUACA 60,657.49 7,900,755.29
10/Dic/2020 Ingresos 1,220 CATASTRAL IXTLAHUACA 13,126.55 7,913,881.84
11/Dic/2020 Ingresos 1,238 CATASTRALES IXTLAHUAAC 21,716.50 7,935,598.34
14/Dic/2020 Ingresos 1,241 CATASTRALES IXTLAHUACA 23,325.32 7,958,923.66
15/Dic/2020 Ingresos 1,243 CATASTRALES IXTLAHUACA 28,514.43 7,987,438.09
16/Dic/2020 Ingresos 1,245 CATASTRALES IXTLAHUACA 1,868.26 7,989,306.35
17/Dic/2020 Ingresos 1,247 CATASTRALES IXTLAHUACA 14,675.60 8,003,981.95
18/Dic/2020 Ingresos 1,250 CATASTRALES IXTLAHUACA 59,241.26 8,063,223.21
18/Dic/2020 Ingresos 1,251 FACTURAS IXTLAHUACA 10,585.29 8,073,808.50
28/Dic/2020 Ingresos 1,277 CATASTRALES IXTLAHUACA 18,160.74 8,091,969.24
30/Dic/2020 Ingresos 1,283 CATASTRALES IXTLAHUACA 7,192.11 8,099,161.35
Total: 0.00 526,613.90 8,099,161.35

41120-12310-1110-000-0000-.. IMTOS.Construccion de inmuebles (Negocios Juridic Saldo inicial : 249,565.73
11/Dic/2020 Ingresos 1,238 | CATASTRALES IXTLAHUAAC 1,064.00 250,629.73
14/Dic/2020 Ingresos 1,241 CATASTRALES IXTLAHUACA 1,305.60 251,935.33
15/Dic/2020 Ingresos 1,243 CATASTRALES IXTLAHUACA 11,941.00 263,876.33
16/Dic/2020 Ingresos 1,245 CATASTRALES IXTLAHUACA 1,917.85 265,794.18
17/Dic/2020 Ingresos 1,247 CATASTRALES IXTLAHUACA 8,013.94 273,808.12
18/Dic/2020 Ingresos 1,250 CATASTRALES IXTLAHUACA 4,508.67 278,316.79
18/Dic/2020 Ingresos 1,251 FACTURAS IXTLAHUACA 2,081.00 280,397.79
21/Dic/2020 Ingresos 1,253 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,728.00 282,125.79
21/Dic/2020 Ingresos 1,254 CATASTRALES IXTLAHUACA 1,547.00 283,672.79
24/Dic/2020 Ingresos 1,267 | OFICIALES IXTLAHUACA 896.00 284,568.79
30/Dic/2020 Ingresos 1,283 CATASTRALES IXTLAHUACA 180.00 284,748.79
Total: 0.00 35,183.06 284,748.79

Total Impuestos sobre el Patrimonio : 0.00 675,037.03 20,415,188.16

41170-00000-0000-000-0000-.. Accesorios Saldo inicial : 1,862,028.28
41170-17110-1110-000-0000-.. IMTOS.Falta de pago Saldo inicial : 1,118,988.96
03/Dic/2020 Ingresos 1,200 CATASTRAL IXTLAHUACA 29.17 1,119,018.13
07/Dic/2020 Ingresos 1,205 CATASTRAL IXTLAHUACA 456.77 1,119,474.90
07/Dic/2020 Ingresos 1,206 PREDIAL DEL 3 DE DICIEMBRE IXTLAHUACA 296.43 1,119,771.33
07/Dic/2020 Ingresos 1,207 PREDIAL IXTLAHUACA 4,988.36 1,124,759.69
08/Dic/2020 Ingresos 1,214 CATASTRAL IXTLAHUACA 353.00 1,125,112.69
09/Dic/2020 Ingresos 1,217 CATASTRAL IXTLAHUACA 843.48 1,125,956.17
09/Dic/2020 Ingresos 1,218 PREDIAL IXTLAHUACA 4,408.91 1,130,365.08
10/Dic/2020 Ingresos 1,220 CATASTRAL IXTLAHUACA 24.30 1,130,389.38
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10/Dic/2020 Ingresos 1,236 | PREDIAL IXTLAHUACA 1,267.85 1,131,657.23
14/Dic/2020 Ingresos 1,241 CATASTRALES IXTLAHUACA 69.12 1,131,726.35
16/Dic/2020 Ingresos 1,245 CATASTRALES IXTLAHUACA 224.19 1,131,950.54
17/Dic/2020 Ingresos 1,248 PREDIAL IXTLAHUACA 8,618.42 1,140,568.96
18/Dic/2020 Ingresos 1,250 CATASTRALES IXTLAHUACA 2,516.70 1,143,085.66
18/Dic/2020 Ingresos 1,251 FACTURAS IXTLAHUACA 300.00 1,143,385.66
22/Dic/2020 Ingresos 1,259 PREDIAL IXTLAHUACA 3,315.16 1,146,700.82
23/Dic/2020 Ingresos 1,262 PREDIAL IXTLAHUACA 863.62 1,147,564.44
Total: 0.00 28,575.48 1,147,564.44

41170-17210-1110-000-0000-.. IMTOS.Infracciones Saldo inicial : 737,360.13
03/Dic/2020 Ingresos 1,200 CATASTRAL IXTLAHUACA 875.25 738,235.38
07/Dic/2020 Ingresos 1,205 CATASTRAL IXTLAHUACA 2,283.85 740,519.23
07/Dic/2020 Ingresos 1,206 PREDIAL DEL 3 DE DICIEMBRE IXTLAHUACA 1,689.90 742,209.13
07/Dic/2020 Ingresos 1,207 PREDIAL IXTLAHUACA 1,102.78 743,311.91
08/Dic/2020 Ingresos 1,214 CATASTRAL IXTLAHUACA 1,176.67 744,488.58
09/Dic/2020 Ingresos 1,217 CATASTRAL IXTLAHUACA 8,415.36 752,903.94
09/Dic/2020 Ingresos 1,218 PREDIAL IXTLAHUACA 632.40 753,536.34
10/Dic/2020 Ingresos 1,220 CATASTRAL IXTLAHUACA 729.15 754,265.49
10/Dic/2020 Ingresos 1,236 PREDIAL IXTLAHUACA 659.20 754,924.69
14/Dic/2020 Ingresos 1,241 CATASTRALES IXTLAHUACA 1,036.80 755,961.49
16/Dic/2020 Ingresos 1,245 CATASTRALES IXTLAHUACA 560.47 756,521.96
17/Dic/2020 Ingresos 1,248 PREDIAL IXTLAHUACA 10,467.18 766,989.14
18/Dic/2020 Ingresos 1,250 CATASTRALES IXTLAHUACA 14,191.42 781,180.56
18/Dic/2020 Ingresos 1,251 FACTURAS IXTLAHUACA 1,685.00 782,865.56
22/Dic/2020 Ingresos 1,259 PREDIAL IXTLAHUACA 2,604.81 785,470.37
23/Dic/2020 Ingresos 1,262 PREDIAL IXTLAHUACA 170.44 785,640.81
Total: 0.00 48,280.68 785,640.81

41170-17410-1110-000-0000-.. IMTOS.Gastos de notificacion Saldo inicial : 5,679.19
07/Dic/2020 Ingresos 1,207  PREDIAL IXTLAHUACA 63.77 5,742.96
22/Dic/2020 Ingresos 1,259 PREDIAL IXTLAHUACA 63.77 5,806.73
23/Dic/2020 Ingresos 1,262 PREDIAL IXTLAHUACA 63.77 5,870.50
Total: 0.00 191.31 5,870.50

Total Accesorios : 0.00 77,047.47 1,939,075.75

Total IMPUESTOS : 0.00 752,084.50 22,379,263.91

41400-00000-0000-000-0000-.. DERECHOS Saldo inicial :  26,915,987.72
41410-00000-0000-000-0000-.. Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explo Saldo inicial : 450,023.08
41410-41310-1140-000-0000-.. DER.Lotes uso perpetuidad y temporal Saldo inicial : 107,678.00
14/Dic/2020 Ingresos 1,240 OFICIALES IXTLAHUACA 2,520.00 110,198.00
15/Dic/2020 Ingresos 1,242 OFICIALES IXTLAHUACA 2,520.00 112,718.00
16/Dic/2020 Ingresos 1,244 OFICIALES IXTLAHUACA 2,520.00 115,238.00
23/Dic/2020 Ingresos 1,260 OFICIALES IXTLAHUACA 2,520.00 117,758.00
Total: 0.00 10,080.00 117,758.00

41410-41320-1140-000-0000-.. DER.Mantenimiento Saldo inicial : 319,865.08
01/Dic/2020 Ingresos 1,194 OFICIALES IXTLAHUACA 980.00 320,845.08
02/Dic/2020 Ingresos 1,196 OFICIALES IXTLAHUACA 904.00 321,749.08
04/Dic/2020 Ingresos 1,201 OFICIALES IXTLAHUACA 392.00 322,141.08
08/Dic/2020 Ingresos 1,209 OFICIALES DEL 3 DE NOVIEM.. PANTEONES 2,732.00 324,873.08
08/Dic/2020 Ingresos 1,210 OFICIALES DEL 6 DE NOVI CEMENTER.. 2,528.00 327,401.08
08/Dic/2020 Ingresos 1,211 OFICIALES DEL 13 DE NOVIE.. CEMENTER.. 2,648.00 330,049.08
08/Dic/2020 Ingresos 1,212 OFICIALES DEL 20 DE NOVI CEMENTER.. 1,568.00 331,617.08
08/Dic/2020 Ingresos 1,213 OFICIALES DEL 27 DE NOVI CEMENTER.. 2,536.00 334,153.08
09/Dic/2020 Ingresos 1,216 OFICIALES IXTLAHUACA 752.00 334,905.08
10/Dic/2020 Ingresos 1,219 OFICIALES IXTLAHUACA 298.00 335,203.08
14/Dic/2020 Ingresos 1,240 OFICIALES IXTLAHUACA 1,144.00 336,347.08
15/Dic/2020 Ingresos 1,242 OFICIALES IXTLAHUACA 392.00 336,739.08
16/Dic/2020 Ingresos 1,244 OFICIALES IXTLAHUACA 2,092.00 338,831.08
17/Dic/2020 Ingresos 1,246 OFICIALES IXTLAHUACA 2,288.00 341,119.08
23/Dic/2020 Ingresos 1,260 OFICIALES IXTLAHUACA 392.00 341,511.08
24/Dic/2020 Ingresos 1,269 CEMENTERIOS ATEQUIZA 1,474.00 342,985.08
24/Dic/2020 Ingresos 1,270  CEMENTERIOS ZTEQUIZA 2,109.75 345,094.83
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28/Dic/2020 Ingresos 1,276 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,176.00 346,270.83
28/Dic/2020 Ingresos 1,279 CEMENTERIOS LA CAPILLA 7,980.00 354,250.83
29/Dic/2020 Ingresos 1,280 | OFICIALES IXTLAHUACA 196.00 354,446.83
30/Dic/2020 Ingresos 1,282 OFICIALES IXTLAHUACA 196.00 354,642.83
Total: 0.00 34,777.75 354,642.83

41410-41330-1140-000-0000-.. DER.Venta de gavetas a perpetuidad Saldo inicial : 2,520.00
04/Dic/2020 Ingresos 1,201 | OFICIALES IXTLAHUACA 5,040.00 7,560.00
Total: 0.00 5,040.00 7,560.00

41410-41410-1140-000-0000-.. DER.Arrendamiento o concesién de locales en mercad Saldo inicial : 18,600.00
18/Dic/2020 Ingresos 1,251 | FACTURAS IXTLAHUACA 1,100.00 19,700.00
Total: 0.00 1,100.00 19,700.00

Total Derechos por el uso, goce, apro.. 0.00 50,997.75 501,020.83

41430-00000-0000-000-0000-.. Derechos por prestacion de servicios Saldo inicial :  26,410,674.64
41430-43011-1140-000-0000-.. DER.Licencias, permisos o0 autorizacion de giros co Saldo inicial : 2,129,461.86
01/Dic/2020 Ingresos 1,194 | OFICIALES IXTLAHUACA 676.65 2,130,138.51
02/Dic/2020 Ingresos 1,196 OFICIALES IXTLAHUACA 2,622.00 2,132,760.51
02/Dic/2020 Ingresos 1,198 | FACTURAS IXTLAHUACA 16,000.00 2,148,760.51
03/Dic/2020 Ingresos 1,199 OFICIALES IXTLAHUACA 2,635.00 2,151,395.51
10/Dic/2020 Ingresos 1,219 OFICIALES IXTLAHUACA 945.00 2,152,340.51
10/Dic/2020 Ingresos 1,221 LIC.MUNICIPALES . 2,090.00 2,154,430.51
11/Dic/2020 Ingresos 1,237 | OFICIALES IXTLAHUACA 445.00 2,154,875.51
11/Dic/2020 Ingresos 1,239 LICENCIAS IXTLAHUACA 745.00 2,155,620.51
14/Dic/2020 Ingresos 1,240 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,260.00 2,156,880.51
16/Dic/2020 Ingresos 1,244 OFICIALES IXTLAHUACA 290.00 2,157,170.51
17/Dic/2020 Ingresos 1,246 | OFICIALES IXTLAHUACA 725.00 2,157,895.51
18/Dic/2020 Ingresos 1,251 FACTURAS IXTLAHUACA 1,500.00 2,159,395.51
18/Dic/2020 Ingresos 1,252 | LICENCIAS IXTLAHUACA 2,890.00 2,162,285.51
22/Dic/2020 Ingresos 1,255 OFICIALES IXTLAHUACA 77.00 2,162,362.51
22/Dic/2020 Ingresos 1,257 FACTURAS IXTLAHUACA 79,942.88 2,242,305.39
22/Dic/2020 Ingresos 1,258 LICENCIAS IXTLAHUACA 945.00 2,243,250.39
28/Dic/2020 Ingresos 1,278 | LICENCIAS IXTLAHUACA 545.00 2,243,795.39
Total: 0.00 114,333.53 2,243,795.39

41430-43022-1140-000-0000-.. DER.Licencias y permisos de anuncios eventuales Saldo inicial : 451,031.20
18/Dic/2020 Ingresos 1,251 FACTURAS IXTLAHUACA 885.00 451,916.20
Total: 0.00 885.00 451,916.20

41430-43031-1140-000-0000-.. DER.Licencias de construcciéon Saldo inicial :  20,211,595.79
01/Dic/2020 Ingresos 1,194 OFICIALES IXTLAHUACA 20,982.66 20,232,578.45
02/Dic/2020 Ingresos 1,196 | OFICIALES IXTLAHUACA 2,992.36  20,235,570.81
03/Dic/2020 Ingresos 1,199 OFICIALES IXTLAHUACA 10,615.66 20,246,186.47
07/Dic/2020 Ingresos 1,203 | OFICIALES IXTLAHUACA 7,406.08 20,253,592.55
08/Dic/2020 Ingresos 1,208 OFICIALES IXTLAHUACA 11,24456 20,264,837.11
09/Dic/2020 Ingresos 1,216 | OFICIALES IXTLAHUACA 4,599.38 20,269,436.49
10/Dic/2020 Ingresos 1,219 OFICIALES IXTLAHUACA 17,952.91 20,287,389.40
14/Dic/2020 Ingresos 1,240 | OFICIALES IXTLAHUACA 11,539.18 20,298,928.58
15/Dic/2020 Ingresos 1,242 OFICIALES IXTLAHUACA 2,756.08 20,301,684.66
16/Dic/2020 Ingresos 1,244 OFICIALES IXTLAHUACA 19,852.69 20,321,537.35
16/Dic/2020 Ingresos 1,245 CATASTRALES IXTLAHUACA 3,228.58 20,324,765.93
18/Dic/2020 Ingresos 1,249 | OFICIALES IXTLAHUACA 10,572.17 20,335,338.10
21/Dic/2020 Ingresos 1,253 OFICIALES IXTLAHUACA 648.00 20,335,986.10
22/Dic/2020 Ingresos 1,255 | OFICIALES IXTLAHUACA 9,408.78 20,345,394.88
24/Dic/2020 Ingresos 1,267 OFICIALES IXTLAHUACA 168.00 20,345,562.88
Total: 0.00 133,967.09 20,345,562.88

41430-43041-1140-000-0000-.. DER.Alineamiento Saldo inicial : 548,486.33
01/Dic/2020 Ingresos 1,194 OFICIALES IXTLAHUACA 440.49 548,926.82
03/Dic/2020 Ingresos 1,199 OFICIALES IXTLAHUACA 8,460.08 557,386.90
04/Dic/2020 Ingresos 1,201 OFICIALES IXTLAHUACA 194.08 557,580.98
07/Dic/2020 Ingresos 1,203 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,440.88 559,021.86
09/Dic/2020 Ingresos 1,216 OFICIALES IXTLAHUACA 449.46 559,471.32
10/Dic/2020 Ingresos 1,219 OFICIALES IXTLAHUACA 491.16 559,962.48
11/Dic/2020 Ingresos 1,237 OFICIALES IXTLAHUACA 206.93 560,169.41
14/Dic/2020 Ingresos 1,240 | OFICIALES IXTLAHUACA 664.17 560,833.58
16/Dic/2020 Ingresos 1,244 OFICIALES IXTLAHUACA 2,187.12 563,020.70
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16/Dic/2020 Ingresos 1,245|CATASTRALES IXTLAHUACA 229.96 563,250.66
18/Dic/2020 Ingresos 1,249 OFICIALES IXTLAHUACA 194.08 563,444.74
21/Dic/2020 Ingresos 1,253 | OFICIALES IXTLAHUACA 197.50 563,642.24
22/Dic/2020 Ingresos 1,255 OFICIALES IXTLAHUACA 690.08 564,332.32
Total: 0.00 15,845.99 564,332.32

41430-43043-1140-000-0000-.. DER.Inspeccién de valor sobre inmuebles Saldo inicial : 0.00
03/Dic/2020 Ingresos 1,199 | OFICIALES IXTLAHUACA 650.00 650.00
Total: 0.00 650.00 650.00

41430-43081-1140-000-0000-.. DER.Inhumaciones y reinhumaciones Saldo inicial : 14,921.00
04/Dic/2020 Ingresos 1,201 | OFICIALES IXTLAHUACA 192.00 15,113.00
07/Dic/2020 Ingresos 1,203 OFICIALES IXTLAHUACA 96.00 15,209.00
09/Dic/2020 Ingresos 1,216 OFICIALES IXTLAHUACA 96.00 15,305.00
14/Dic/2020 Ingresos 1,240 OFICIALES IXTLAHUACA 384.00 15,689.00
15/Dic/2020 Ingresos 1,242 | OFICIALES IXTLAHUACA 96.00 15,785.00
16/Dic/2020 Ingresos 1,244 OFICIALES IXTLAHUACA 96.00 15,881.00
23/Dic/2020 Ingresos 1,260 | OFICIALES IXTLAHUACA 192.00 16,073.00
24/Dic/2020 Ingresos 1,267 OFICIALES IXTLAHUACA 605.08 16,678.08
28/Dic/2020 Ingresos 1,276 | OFICIALES IXTLAHUACA 352.00 17,030.08
30/Dic/2020 Ingresos 1,282 OFICIALES IXTLAHUACA 96.00 17,126.08
Total: 0.00 2,205.08 17,126.08

41430-43084-1140-000-0000-.. DER.Traslado de cadaveres fuera del municipio Saldo inicial : 900.00
29/Dic/2020 Ingresos 1,280 OFICIALES IXTLAHUACA 80.00 980.00
Total: 0.00 80.00 980.00

41430-43091-1140-000-0000-.. DER.Recoleccién y traslado de basura, desechos o d Saldo inicial : 609,105.08
11/Dic/2020 Ingresos 1,237 | OFICIALES IXTLAHUACA 350.00 609,455.08
16/Dic/2020 Ingresos 1,244 | OFICIALES IXTLAHUACA 600.00 610,055.08
30/Dic/2020 Ingresos 1,282 | OFICIALES IXTLAHUACA 4,000.00 614,055.08
Total: 0.00 4,950.00 614,055.08

41430-43092-1140-000-0000-.. DER.Recoleccién y traslado de basura, desechos o d Saldo inicial : 0.00
03/Dic/2020 Ingresos 1,199 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,200.00 1,200.00
Total: 0.00 1,200.00 1,200.00

41430-43111-1140-000-0000-.. DER.Autorizacién de matanza Saldo inicial : 67,238.32
15/Dic/2020 Ingresos 1,242 | OFICIALES IXTLAHUACA 3,872.00 71,110.32
24/Dic/2020 Ingresos 1,267 OFICIALES IXTLAHUACA 4,160.00 75,270.32
30/Dic/2020 Ingresos 1,282 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,488.00 76,758.32
Total: 0.00 9,520.00 76,758.32

41430-43123-1140-000-0000-.. DER.Anotaciones e inserciones en actas Saldo inicial : 337,125.17
01/Dic/2020 Ingresos 1,194 OFICIALES IXTLAHUACA 4,680.00 341,805.17
02/Dic/2020 Ingresos 1,196 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,090.00 342,895.17
03/Dic/2020 Ingresos 1,199 OFICIALES IXTLAHUACA 510.00 343,405.17
04/Dic/2020 Ingresos 1,201 OFICIALES IXTLAHUACA 750.00 344,155.17
07/Dic/2020 Ingresos 1,203 OFICIALES IXTLAHUACA 2,041.00 346,196.17
07/Dic/2020 Ingresos 1,204 | OFICIALES DEL 18 DE NOVIE.. CAPILLA 850.00 347,046.17
08/Dic/2020 Ingresos 1,208 OFICIALES IXTLAHUACA 430.00 347,476.17
09/Dic/2020 Ingresos 1,216 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,970.00 349,446.17
10/Dic/2020 Ingresos 1,219 OFICIALES IXTLAHUACA 1,750.00 351,196.17
11/Dic/2020 Ingresos 1,237 | OFICIALES IXTLAHUACA 770.00 351,966.17
14/Dic/2020 Ingresos 1,240 OFICIALES IXTLAHUACA 1,946.08 353,912.25
15/Dic/2020 Ingresos 1,242 | OFICIALES IXTLAHUACA 940.00 354,852.25
16/Dic/2020 Ingresos 1,244 OFICIALES IXTLAHUACA 910.00 355,762.25
17/Dic/2020 Ingresos 1,246 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,110.00 356,872.25
18/Dic/2020 Ingresos 1,249 | OFICIALES IXTLAHUACA 830.00 357,702.25
21/Dic/2020 Ingresos 1,253 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,315.00 359,017.25
22/Dic/2020 Ingresos 1,255 OFICIALES IXTLAHUACA 2,710.00 361,727.25
23/Dic/2020 Ingresos 1,260 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,150.00 362,877.25
24/Dic/2020 Ingresos 1,267 | OFICIALES IXTLAHUACA 160.00 363,037.25
24/Dic/2020 Ingresos 1,271 OFICIALES 01-04 DIC ATEQUIZA 1,520.00 364,557.25
24/Dic/2020 Ingresos 1,272 OFICIALES 07-11 DIC ATEQUIZA 1,216.00 365,773.25
24/Dic/2020 Ingresos 1,273 OFICIALES 14-18 DIC ATEQUIZA 2,641.00 368,414.25
24/Dic/2020 Ingresos 1,274 | OFICIALES 21-22 DIC ATEQUIZA 1,576.00 369,990.25
28/Dic/2020 Ingresos 1,276 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,410.00 371,400.25
29/Dic/2020 Ingresos 1,280 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,420.00 372,820.25
30/Dic/2020 Ingresos 1,282 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,120.00 373,940.25
Total: 0.00 36,815.08 373,940.25
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41430-43131-1140-000-0000-.. DER.Expedicion de certificados, certificaciones, ¢ Saldo inicial : 58,762.90
01/Dic/2020 Ingresos 1,194 | OFICIALES IXTLAHUACA 200.00 58,962.90
02/Dic/2020 Ingresos 1,196 | OFICIALES IXTLAHUACA 160.00 59,122.90
03/Dic/2020 Ingresos 1,199 | OFICIALES IXTLAHUACA 689.56 59,812.46
04/Dic/2020 Ingresos 1,201 OFICIALES IXTLAHUACA 80.00 59,892.46
07/Dic/2020 Ingresos 1,203 | OFICIALES IXTLAHUACA 80.00 59,972.46
08/Dic/2020 Ingresos 1,208 | OFICIALES IXTLAHUACA 120.00 60,092.46
09/Dic/2020 Ingresos 1,216 | OFICIALES IXTLAHUACA 338.00 60,430.46
10/Dic/2020 Ingresos 1,219 OFICIALES IXTLAHUACA 160.00 60,590.46
11/Dic/2020 Ingresos 1,237 | OFICIALES IXTLAHUACA 80.00 60,670.46
14/Dic/2020 Ingresos 1,240 | OFICIALES IXTLAHUACA 160.00 60,830.46
15/Dic/2020 Ingresos 1,242 | OFICIALES IXTLAHUACA 80.00 60,910.46
17/Dic/2020 Ingresos 1,246 | OFICIALES IXTLAHUACA 160.00 61,070.46
18/Dic/2020 Ingresos 1,249 OFICIALES IXTLAHUACA 421.42 61,491.88
21/Dic/2020 Ingresos 1,253 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,337.63 62,829.51
22/Dic/2020 Ingresos 1,255 | OFICIALES IXTLAHUACA 320.00 63,149.51
24/Dic/2020 Ingresos 1,267 | OFICIALES IXTLAHUACA 111.81 63,261.32
Total: 4,498.42 63,261.32

41430-43133-1140-000-0000-.. DER.Dictamenes de trazo, uso y destino Saldo inicial : 247,150.18
01/Dic/2020 Ingresos 1,194 | OFICIALES IXTLAHUACA 705.12 247,855.30
02/Dic/2020 Ingresos 1,196 OFICIALES IXTLAHUACA 250.00 248,105.30
10/Dic/2020 Ingresos 1,219 OFICIALES IXTLAHUACA 40.00 248,145.30
11/Dic/2020 Ingresos 1,237 OFICIALES IXTLAHUACA 1,400.00 249,545.30
Total: 2,395.12 249,545.30

41430-43135-1669-000-0000-.. DER.Dictdmenes de Inspeccion y visto Bueno Saldo inicial : 554,615.00
10/Dic/2020 Ingresos 1,219 OFICIALES IXTLAHUACA 650.00 555,265.00
11/Dic/2020 Ingresos 1,237 | OFICIALES IXTLAHUACA 650.00 555,915.00
16/Dic/2020 Ingresos 1,244 OFICIALES IXTLAHUACA 650.00 556,565.00
18/Dic/2020 Ingresos 1,249 | OFICIALES IXTLAHUACA 452.00 557,017.00
18/Dic/2020 Ingresos 1,251 FACTURAS IXTLAHUACA 17,250.00 574,267.00
Total: 19,652.00 574,267.00

41430-43142-1140-000-0000-.. DER.Certificaciones catastrales Saldo inicial : 102,605.42
01/Dic/2020 Ingresos 1,195 | CATASTRAL IXTLAHUACA 1,275.00 103,880.42
02/Dic/2020 Ingresos 1,197 CATASTRAL IXTLAHUACA 850.00 104,730.42
03/Dic/2020 Ingresos 1,200 | CATASTRAL IXTLAHUACA 1,105.00 105,835.42
04/Dic/2020 Ingresos 1,202  CATASTRALES IXTLAHUACA 510.00 106,345.42
07/Dic/2020 Ingresos 1,205 | CATASTRAL IXTLAHUACA 255.00 106,600.42
08/Dic/2020 Ingresos 1,214 CATASTRAL IXTLAHUACA 510.00 107,110.42
09/Dic/2020 Ingresos 1,217 CATASTRAL IXTLAHUACA 765.00 107,875.42
10/Dic/2020 Ingresos 1,220 CATASTRAL IXTLAHUACA 940.00 108,815.42
11/Dic/2020 Ingresos 1,238 | CATASTRALES IXTLAHUAAC 515.00 109,330.42
14/Dic/2020 Ingresos 1,241 CATASTRALES IXTLAHUACA 775.00 110,105.42
15/Dic/2020 Ingresos 1,243 CATASTRALES IXTLAHUACA 765.00 110,870.42
16/Dic/2020 Ingresos 1,245 CATASTRALES IXTLAHUACA 170.00 111,040.42
17/Dic/2020 Ingresos 1,247 CATASTRALES IXTLAHUACA 1,285.00 112,325.42
18/Dic/2020 Ingresos 1,250 CATASTRALES IXTLAHUACA 595.00 112,920.42
18/Dic/2020 Ingresos 1,251 FACTURAS IXTLAHUACA 170.00 113,090.42
21/Dic/2020 Ingresos 1,254  CATASTRALES IXTLAHUACA 255.00 113,345.42
22/Dic/2020 Ingresos 1,256 | CATASTRALES IXTLAHUACA 85.00 113,430.42
23/Dic/2020 Ingresos 1,261 CATASTRALES IXTLAHUACA 170.00 113,600.42
28/Dic/2020 Ingresos 1,277 CATASTRALES IXTLAHUACA 170.00 113,770.42
29/Dic/2020 Ingresos 1,281 CATASTRALES IXTLAHUACA 85.00 113,855.42
Total: 11,250.00 113,855.42

41430-43143-1140-000-0000-.. DER.Informes catastrales Saldo inicial : 88,582.92
01/Dic/2020 Ingresos 1,195 CATASTRAL IXTLAHUACA 50.00 88,632.92
02/Dic/2020 Ingresos 1,197 | CATASTRAL IXTLAHUACA 1,420.00 90,052.92
02/Dic/2020 Ingresos 1,198 | FACTURAS IXTLAHUACA 900.00 90,952.92
03/Dic/2020 Ingresos 1,200 | CATASTRAL IXTLAHUACA 200.00 91,152.92
04/Dic/2020 Ingresos 1,202 CATASTRALES IXTLAHUACA 50.00 91,202.92
07/Dic/2020 Ingresos 1,205 | CATASTRAL IXTLAHUACA 380.00 91,582.92
08/Dic/2020 Ingresos 1,214 CATASTRAL IXTLAHUACA 620.00 92,202.92
09/Dic/2020 Ingresos 1,217 CATASTRAL IXTLAHUACA 150.00 92,352.92
11/Dic/2020 Ingresos 1,238 CATASTRALES IXTLAHUAAC 80.00 92,432.92
14/Dic/2020 Ingresos 1,241 CATASTRALES IXTLAHUACA 180.00 92,612.92
15/Dic/2020 Ingresos 1,243 CATASTRALES IXTLAHUACA 180.00 92,792.92
17/Dic/2020 Ingresos 1,247 CATASTRALES IXTLAHUACA 100.00 92,892.92
18/Dic/2020 Ingresos 1,250 CATASTRALES IXTLAHUACA 80.00 92,972.92
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30/Dic/2020 Ingresos 1,283 CATASTRALES IXTLAHUACA 1,960.00 94,932.92
Total: 0.00 6,350.00 94,932.92

41430-43145-1140-000-0000-.. DER.Dictdmenes catastrales Saldo inicial : 78,506.90
02/Dic/2020 Ingresos 1,197  CATASTRAL IXTLAHUACA 1,125.00 79,631.90
02/Dic/2020 Ingresos 1,198 FACTURAS IXTLAHUACA 3,450.00 83,081.90
03/Dic/2020 Ingresos 1,200 CATASTRAL IXTLAHUACA 2,067.00 85,148.90
08/Dic/2020 Ingresos 1,214 CATASTRAL IXTLAHUACA 2,350.00 87,498.90
09/Dic/2020 Ingresos 1,217 CATASTRAL IXTLAHUACA 3,573.91 91,072.81
16/Dic/2020 Ingresos 1,245 CATASTRALES IXTLAHUACA 1,237.12 92,309.93
18/Dic/2020 Ingresos 1,250 CATASTRALES IXTLAHUACA 885.00 93,194.93
28/Dic/2020 Ingresos 1,277 CATASTRALES IXTLAHUACA 2,127.00 95,321.93
30/Dic/2020 Ingresos 1,283 CATASTRALES IXTLAHUACA 775.00 96,096.93
Total: 0.00 17,590.03 96,096.93

41430-43146-1140-000-0000-.. DER.Revision y autorizacién de avalios Saldo inicial : 238,805.01
01/Dic/2020 Ingresos 1,195 CATASTRAL IXTLAHUACA 1,600.00 240,405.01
02/Dic/2020 Ingresos 1,197 CATASTRAL IXTLAHUACA 800.00 241,205.01
02/Dic/2020 Ingresos 1,198 FACTURAS IXTLAHUACA 1,600.00 242,805.01
04/Dic/2020 Ingresos 1,202 CATASTRALES IXTLAHUACA 800.00 243,605.01
08/Dic/2020 Ingresos 1,214 CATASTRAL IXTLAHUACA 2,237.00 245,842.01
09/Dic/2020 Ingresos 1,217 CATASTRAL IXTLAHUACA 600.00 246,442.01
10/Dic/2020 Ingresos 1,220 CATASTRAL IXTLAHUACA 765.00 247,207.01
11/Dic/2020 Ingresos 1,238 CATASTRALES IXTLAHUAAC 400.00 247,607.01
14/Dic/2020 Ingresos 1,241 CATASTRALES IXTLAHUACA 3,500.00 251,107.01
15/Dic/2020 Ingresos 1,243 CATASTRALES IXTLAHUACA 1,000.00 252,107.01
17/Dic/2020 Ingresos 1,247 CATASTRALES IXTLAHUACA 4,000.00 256,107.01
Total: 0.00 17,302.00 256,107.01

Total Derechos por prestacion de serv.. 0.00 399,489.34 26,810,163.98

Total DERECHOS : 0.00 450,487.09 27,366,474.81

41500-00000-0000-000-0000-.. PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 319,643.90
41510-00000-0000-000-0000-.. Productos derivados del uso y aprovechamiento de b Saldo inicial : 319,243.90
41510-51910-1150-000-0000-.. PROD.Formas y ediciones impresas Saldo inicial : 319,243.90
01/Dic/2020 Ingresos 1,194 OFICIALES IXTLAHUACA 1,480.00 320,723.90
01/Dic/2020 Ingresos 1,195 | CATASTRAL IXTLAHUACA 240.00 320,963.90
02/Dic/2020 Ingresos 1,196 OFICIALES IXTLAHUACA 800.00 321,763.90
02/Dic/2020 Ingresos 1,197 | CATASTRAL IXTLAHUACA 160.00 321,923.90
02/Dic/2020 Ingresos 1,198 FACTURAS IXTLAHUACA 80.00 322,003.90
03/Dic/2020 Ingresos 1,199 OFICIALES IXTLAHUACA 440.00 322,443.90
03/Dic/2020 Ingresos 1,200 CATASTRAL IXTLAHUACA 480.00 322,923.90
04/Dic/2020 Ingresos 1,201 OFICIALES IXTLAHUACA 680.00 323,603.90
07/Dic/2020 Ingresos 1,203 OFICIALES IXTLAHUACA 960.00 324,563.90
07/Dic/2020 Ingresos 1,204 OFICIALES DEL 18 DE NOVIE.. CAPILLA 400.00 324,963.90
07/Dic/2020 Ingresos 1,205 CATASTRAL IXTLAHUACA 400.00 325,363.90
08/Dic/2020 Ingresos 1,208 OFICIALES IXTLAHUACA 400.00 325,763.90
08/Dic/2020 Ingresos 1,214 CATASTRAL IXTLAHUACA 640.00 326,403.90
08/Dic/2020 Ingresos 1,215 LIC MUNICIPALES IXTLAHUACA 220.00 326,623.90
09/Dic/2020 Ingresos 1,216 OFICIALES IXTLAHUACA 800.00 327,423.90
09/Dic/2020 Ingresos 1,217 CATASTRAL IXTLAHUACA 1,208.00 328,631.90
10/Dic/2020 Ingresos 1,219 OFICIALES IXTLAHUACA 400.00 329,031.90
10/Dic/2020 Ingresos 1,220 CATASTRAL IXTLAHUACA 400.00 329,431.90
10/Dic/2020 Ingresos 1,221 LIC.MUNICIPALES . 165.00 329,596.90
11/Dic/2020 Ingresos 1,237 OFICIALES IXTLAHUACA 400.00 329,996.90
11/Dic/2020 Ingresos 1,238 CATASTRALES IXTLAHUAAC 160.00 330,156.90
11/Dic/2020 Ingresos 1,239 | LICENCIAS IXTLAHUACA 110.00 330,266.90
14/Dic/2020 Ingresos 1,240 OFICIALES IXTLAHUACA 560.00 330,826.90
14/Dic/2020 Ingresos 1,241 | CATASTRALES IXTLAHUACA 480.00 331,306.90
15/Dic/2020 Ingresos 1,242 OFICIALES IXTLAHUACA 990.00 332,296.90
15/Dic/2020 Ingresos 1,243 CATASTRALES IXTLAHUACA 320.00 332,616.90
16/Dic/2020 Ingresos 1,244 OFICIALES IXTLAHUACA 760.00 333,376.90
16/Dic/2020 Ingresos 1,245 CATASTRALES IXTLAHUACA 80.00 333,456.90
17/Dic/2020 Ingresos 1,246 OFICIALES IXTLAHUACA 520.00 333,976.90
17/Dic/2020 Ingresos 1,247 CATASTRALES IXTLAHUACA 320.00 334,296.90
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18/Dic/2020 Ingresos 1,249 OFICIALES IXTLAHUACA 680.00 334,976.90
18/Dic/2020 Ingresos 1,250 CATASTRALES IXTLAHUACA 1,360.00 336,336.90
18/Dic/2020 Ingresos 1,251 FACTURAS IXTLAHUACA 80.00 336,416.90
18/Dic/2020 Ingresos 1,252  LICENCIAS IXTLAHUACA 275.00 336,691.90
21/Dic/2020 Ingresos 1,253 | OFICIALES IXTLAHUACA 1,255.00 337,946.90
22/Dic/2020 Ingresos 1,255 OFICIALES IXTLAHUACA 1,080.00 339,026.90
22/Dic/2020 Ingresos 1,258  LICENCIAS IXTLAHUACA 55.00 339,081.90
23/Dic/2020 Ingresos 1,260 OFICIALES IXTLAHUACA 400.00 339,481.90
24/Dic/2020 Ingresos 1,267  OFICIALES IXTLAHUACA 394.00 339,875.90
24/Dic/2020 Ingresos 1,271 OFICIALES 01-04 DIC ATEQUIZA 1,520.00 341,395.90
24/Dic/2020 Ingresos 1,272 OFICIALES 07-11 DIC ATEQUIZA 1,120.00 342,515.90
24/Dic/2020 Ingresos 1,273 OFICIALES 14-18 DIC ATEQUIZA 1,320.00 343,835.90
24/Dic/2020 Ingresos 1,274 OFICIALES 21-22 DIC ATEQUIZA 1,320.00 345,155.90
28/Dic/2020 Ingresos 1,276 OFICIALES IXTLAHUACA 960.00 346,115.90
28/Dic/2020 Ingresos 1,277| CATASTRALES IXTLAHUACA 240.00 346,355.90
28/Dic/2020 Ingresos 1,278 LICENCIAS IXTLAHUACA 55.00 346,410.90
29/Dic/2020 Ingresos 1,280  OFICIALES IXTLAHUACA 690.00 347,100.90
30/Dic/2020 Ingresos 1,282 OFICIALES IXTLAHUACA 520.00 347,620.90
30/Dic/2020 Ingresos 1,283 CATASTRALES IXTLAHUACA 80.00 347,700.90
Total: 0.00 28,457.00 347,700.90
Total Productos derivados del uso y a.. 0.00 28,457.00 347,700.90
Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 28,457.00 348,100.90
41600-00000-0000-000-0000-.. APROVECHAMIENTOS Saldo inicial :  7,169,446.75
41620-00000-0000-000-0000-.. Multas Saldo inicial : 155,888.90
41620-61210-1160-000-0000-.. APROV.Infracciones Saldo inicial : 155,888.90
02/Dic/2020 Ingresos 1,196 OFICIALES IXTLAHUACA 900.00 156,788.90
10/Dic/2020 Ingresos 1,219 OFICIALES IXTLAHUACA 1,985.00 158,773.90
30/Dic/2020 Ingresos 1,282 OFICIALES IXTLAHUACA 1,000.00 159,773.90
Total: 0.00 3,885.00 159,773.90
Total Multas : 0.00 3,885.00 159,773.90
41650-00000-0000-000-0000-.. Aprovechamientos provenientes de obras publicas Saldo inicial : 458,384.16
41650-61510-1160-000-0000-.. APROV.Aprovechamientos proven obras publ (Terceros Saldo inicial : 458,384.16
16/Dic/2020 Ingresos 1,244 OFICIALES IXTLAHUACA 509.56 458,893.72
29/Dic/2020 Ingresos 1,280 OFICIALES IXTLAHUACA 8,000.00 466,893.72
Total: 0.00 8,509.56 466,893.72
Total Aprovechamientos provenientes.. 0.00 8,509.56 466,893.72
41690-00000-0000-000-0000-.. Otros Aprovechamientos Saldo inicial : 78,404.73
41690-63990-1160-000-0000-.. APROV.Otros aprovechamientos Saldo inicial : 78,404.73
02/Dic/2020 Ingresos 1,196 | OFICIALES IXTLAHUACA 2,500.00 80,904.73
10/Dic/2020 Ingresos 1,222  INTERESES GENERADOS EN .. INTERESES 3,449.70 84,354.43
10/Dic/2020 Ingresos 1,223 INTERESES GENERADOS EN .. INTERESES 33.41 84,387.84
10/Dic/2020 Ingresos 1,224 INTERESES GENERADOS EN .. INTERESES 1,740.69 86,128.53
10/Dic/2020 Ingresos 1,225 INTERESES GENERADOS EN .. INTERESES 874.58 87,003.11
10/Dic/2020 Ingresos 1,226  INTERESES GENERADOS EN .. INTERESES 3.85 87,006.96
10/Dic/2020 Ingresos 1,227 INTERESES GENERADOS EN .. INTERESES 891.36 87,898.32
10/Dic/2020 Ingresos 1,228 INTERESES GENERADOS EN .. INTERESES 155.03 88,053.35
10/Dic/2020 Ingresos 1,229 INTERESES GENERADOS EN .. INTERESES 617.67 88,671.02
10/Dic/2020 Ingresos 1,230  INTERESES GENERADOS EN .. INTERESES 348.12 89,019.14
Total: 0.00 10,614.41 89,019.14
Total Otros Aprovechamientos : 0.00 10,614.41 89,019.14
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Total APROVECHAMIENTOS : 0.00

23,008.97 7,192,455.72

Total Ingresos de Gestion : 0.00

1,254,037.56  57,291,295.34

Total: 0.00

1,254,037.56  50,012,079.88



